
Č.l: xnpe-2852J5-8/Č.l-zoto_o000VZ-R
Výtisk č. 2/3

Počet listťr: -l

Kupní smlouva
na

Dodání prvků a modulů PZTS ASSET pro zabezpečení objektů
Krajského ředitelstv'í policie hl. m. Prahy

Smluvní strany:

Kupující: Krajské ředitelstvi policie hlavního města Prahy

sídlo: Praha 4 (Nusle), Kongresov á 1666t2, PsČ 140 21

zastoupen: náměstkem ředitele pro ekonomiku

plk. lng. Pavlem D o m b r o v s ký m

adresa: Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města

Prahy, Poštovní přihrádka 122,110 01

lČ: 75151472

DlČ: cz75151472

bankovní spojení: {

číslo účtu: :

kontaktní e_mailová adresa: .cz

(dále jen jako ,,kupující")

a

Prodávající: Trade FIDES, a.s'

sídlo: Dornych 57, Brno, PSČ: 617 00

zastoupen: |ng. Pavlem F ia lou, předsedou představenstva

lČ: 619 74731

DlČ: cz 619 74731

zapsán: v obchodnim rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně,
oddíl B, vloŽka 2988

bankovní spojenÍ: KB a.s', Brno-město, č.

kontaktní e_mailová adresa : info@Ťides.cz

(dále jen jako ,,prodávajícÍ")



timto uzavírají níŽe uvedeného dne' měsíce a roku dle ust. s 2079 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., obČanský zákoník v platném zněnÍ tuto kupní smlouvu (dále jen

,,smlouva").

1. PŘeoruĚr SMLoUvY A MisTo PLNĚNÍ

1.1 Prodávající se na základě této smlouvy zavazuje dodat následující movité věci (zboŽí)

dle přílohy Č' 1 k této smlouvě.

1.2 Místo plnění. Krajské ředitelství policie hl. m' Prahy
Kongresová 211666
140 21 Praha 4

Kontaktní osoba pro převzetí zboŽí'' p. Petr Hanzlík, DiS -

2. KupNÍcENA

Kupní cena za dodávku zboŽí 1e stanovena dohodou smluvních stran a činí v souladu

s cenovou specifikací obsaŽenou v příloze c. 'l k této smlouvě. 
'

Cena bez DPH 919 860,00 Kč

DPH 193 170,60 Kč

Cena s D?H 21% 1 113 030'60 Kč

Výše DPH vycházÍ z platných sazeb podle zákonač.23512004 Sb., o dani z přidané

hodnoty' ke dni zdanitelného plnění.

3. PLATEBNí PoDMíNKY

Kupující se zavazuje uhradit sjednanou kupní cenu bezhotovostním převodem na účet

prodávajícÍho, a to na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím.

Splatnost faktury je dohodnuIa na 14 dnÍ ode dne převzelí zboží.

Daňový doklad (faktura) vystavovaný prodávajícím musí mít všechny náleŽitosti dle

$ 29 a násl. zákona Ó,235l2OO4 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisŮ '.

Úhrada fakturované částky bude prováděna bankovním převodem na účet

prodávajícího. Faktura je povaŽována za zaplacenou dnem' kdy je odpovídající částka

připsána na bankovnÍ účet prodávajícího'

4. PnÁvn A PoVlNNosTl sMLUVNíct srRRH

4'1 Podávající prohlaŠuje, Že je výluČným vlastníkem zboŽí uvedeného v čl. 1 této smlouvy

a ne,sou mu známý žádn'é oŘolnoáti, které by tomuto prodeji bránily. Prodávající dále

proh1ašuje, Že mu ke dni prodeje zboŽí nejsou známy Žádné jeho vady faktické, ani

právní.

4.2 Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu objednané zboží a převést

na něho vlastnické právo k tomuto zboŽí'

4.3 Kupující se Zavazu 1e zboŽí v dohodnutém termínu převzít a uhradit prodávajícímu

sjednanou kupní cenu.

)



ť

5.

5.1

4.4

4.5

6.3

6.4

7.4

Kupující se zavazuje při převzelí zboŽí provést jeho dŮkladnou prohlídku ve smyslu
s 2104 obČanského zákoníku v platném znění.

Prodávající poskytne kupujícímu nezbytné pokyny a dokumenty pro instalaci a provoz
dodaného zboží.

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboŽí do 14 dnů od uzavření smlouvy.

VÝnmol VLAsTNlcKÉno pnÁvn

Prodávající zůstává vlastníkem zboŽí aŽ do okamŽiku úplného zaplacení za dodané
zboží kupujícím.

Kupující není oprávněn doposud neuhrazené zboží převést na třetí osobu, zastavit,
resp. zatížtt jiným právem, instalovat, či dodávat třetí osobě bez předchozího
písemného souhlasu prodávaj ícího.

ZÁRuxn, VADY A REKLAMAcE

Prodávající poskytuje kupujícímu na předmětné zboŽí záruku v celkové dólce
24 měsíců. Zárucní doba počíná běŽet dnem převzetí zboží kupujícím.

Ze záruky jsou vyloučeny případy poškození zařízení vlivem havárie vozidla,
nedodržením předpisů pro provoz a Údžbu, neodbornou montáŽí, obsluhou, nebo
údžbou, činnostitřetÍ osoby a nevhodným skladováním.

V případě výskytu vady na dodaném zboží zašle kupující prodávajícímu oznámení se
speciÍikací vady a současně zajistí dopravu vadného zboŽt do servisního střediska
prodávajícího.

Záručni opravy se uskutečňují pouze u zboží, které bylo zcela uhrazeno.

Stvtl_uvHíPoKUTA A NÁHRADA Šxooy

Při prodlení prodávajícího s dodáním zboŽí můŽe kupující uplatnit nárok na úhradu
smluvní pokuty ve výši 0,05 % zceny nedodaného zboŽÍ bez DPH za kaŽdý den
prodlení.

Při prodlení kupujícího s úhradou sjednané kupní ceny, či její části, je kupující povinen
uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výŠi 0,05 % dluŽné částky za každý
i započatý den prodlení.

Smluvní pokuty v této výši povaŽují obě smluvní strany za přiměřenó okolnostem.
Uplatnění smluvní pokuty za porušení smluvní povinnosti nevylučuje právo odstoupit
od smlouvy.

Smluvní strany se zavazuJí, Že-veškeré spory se budou snaŽit řešit smírnou cestou.
Nebude-li řešení sporu smírnou cestou moŽné, můŽe kterákoliv strana této smlouvy
podat Žalobu k dále uvedenému rozhodčÍmu soudu.

Smluvní strany si sjednaly, Že veškeré případné v budoucnosti vzešlé majetkové spory
z této smlouvy, jakoŽ i spory ze zajištění závazkŮ z této smlouvy včetně směnek, a to
i v případě, Že tyto právní vztahy budou neplatné, budou zrušeny nebo od nich bude
odstoupeno, se zavazujÍ řešit v rozhodčím řízenÍ u Rozhodčího soudu při Hospodářské
komoře ČR a Agrární komoře Čn v Praze podle jeho Řádu a Pravidel jedním
rozhodcem, místo sudiště v Brně.

6.

6.1

6.2

7.

7.1

7.2

7.3

7.5



.,ř

76 V případě' Že nebude moŽné spor řešit v řízení podle zákona č,.21611994 sb. si strany

výslovně ujednaly, Že spor bude rozhodnut Městským soudem v Brně.

ZÁvĚneČHÁ usraxoveNi

Kupující není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu prodávajícího postoupit

jaxouiotiv pohledávku vůci piodávajícímu vzniklou na základě této smlouvy třetí osobě.

Za adresu pro doručování písemností se povaŽuje adresa uvedená ve smlouvě nebo

adresa, kterou smluvní strana po uzavření smlouvy písemně druhé smluvní straně

oznámila'

Není-li smlouvou stanoveno jinak, je projev vůle odesílatele vůči adresátovi účinný

i tehdy, kdyŽ adresát přijetí projevu vůle odmítne nebo kdyŽ džitel poštovní licence

zásilkú'vrátí odesílateli'z jakéhoŘoli dŮvodu jako nedoručenou' Zásilka s projevem vůle

je doručena dnem odmíthutí převzetí zásilky nebo dnem vrácení doruČované zásilky

zpět na adresu odesílatele.

Kupující je povinen zajistit odstraňování vzniklých odpadů v souladu se zákonem č'

rcbňooi Sb., o odpadech a jeho prováděcích vyhlášek v platném znění. Kupující je

póuiň". třídii odpad dle jednotlivých druhů a kategorií, shromaŽd'ovat ho na

bznačených místech v nádobách (kontejnerech) k tomu určených a předávat ho pouze

óp'áuneňy* osobám k převzetí do vlasinictví. Kupující je povinen zajišťovat veškerou

óieoepsanou evidenci odpadů vyplývající ze zákona. Na vyŽádání prodávajícího je

zhotovitel povinen tuto evidenci předloŽit' nebo poskytnout.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích, znichŽjeden obdží prodávající a dva

výtisky smlouvy kupující'

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího oboustranného podpisu oprávněnými zástupci

smluvních stran a účinnosti dnem uveřejněnív Registru smluv.

8.

8.1

82

8.3

8.4

8.5

8.6

Přílohy: č'1 - Cenová a specifikaČnítabulka dodávky zbaŽí

Za kupujicího:

V Praze dne r- $ -0s- 2u1$

Za prodávajícího.

V,Brntrne 8"q *s$6

lng. Pavel Fiala
předseda představenstva
Trade FIDES, a.s.

plk

Krajského
pro

Á{'

4



I

I

:

o
a
10
oa
(E

oll
No
ď'

\$N
*\N

N
t\.

occ
{)c
co

T
L3
a
Eoý'
oo

\a
Oo
ď
c{o
COÝ

Y
oo
o'
o)
|f)
co
ťo

roY
o
o_
o(9
C!
(o
f.*

'()l'()\Z I)<
olo
o-lo_
rolro
.ir lNl-ll-
r lls
Ýl@

Y
o
(o-

o)
l'-
Ý

{JY
oo-
ot-
|.r)

Ý

r()Y
o
a.oÝř-
cf,

r()
:.
oo
c)\ro
N
o)
ď)

,(.)\í
oo-
O
F*
r'r)

o
lí)

Y
oo
Oo
c{

)(J

oo.
o
co(o
ťo

'o:í
oo
o(o
N
r'-

ELo
N
o)
-o
Eo
_ý
o(J

19

oq
oON
@

'(.)\.o
O
oo
o)
r
CO

'o
o
o-oo
O
(o
(o

\JY
oo
oolo
Ý
Cř)

'(JY
o
oo
ro
c!
f-

r():l
Oo
o(o
O)
(o

r()Y
oo
oo
c)
t-

'o
oo
ooo
Ýo,

Oo
()()o
ÝŠl
cf)

'(.))l
oo
oo€
Ý

rO

oo
ooo
o

()
\a
oo
ooo
(í)

r()
)a
o
o_
()oo
(0

I
Lo
o
oEoo
ioo..?

r(,!l
oo-
N
ť)€
(ý)
c!

tC)
!<
oa-
OJ
o,
rí)
o(t

'()Y
o
O.
o
o,
@
or

'()

oo-
o)sf
CO

@

'9
Oo
ďo
rÍ)
CO

'(.)Y
o
@.
r.í)
o)
CO

N

)a
o
lí)
o,
Lí)
cr)
N

r()Y
oq
t'-o(o
ro

oa))
ď
Í)o
o

,o

oO.
o)
@
c{
rO
c\l

'ClY
o
o.oo
C.l

'()\z
oo
c.)(o
(Í)

'(.)v
oo
a)(o
(o

J-Lo
No
-o
(s

oo
io
o).a

r(.)Ý
C)o
oo
f.-
O)r

'()Y
oo-
o()
o)

ď)

'o
o
o_
oOo
o,

,QY
Oo.
o
O
o)
(o

'(.)

oo
oo
o,
(\

r(.):í
oo
oo
o)

r():l
oo
o
rr)
O)

,()Y
oo.
ao
f--
Ý

!o

o
o"
ooÝ
rl)

'c)Y
o
o-
oo
o)
()
(\

'(J

oo
oo
c)

'o
o
c)_
O
c)
(f)

'()Y
oo
oo
ď)

.a
E
o)
rO
oo

a)í U'll .hl OYlL o)c @lz a
l<

o
lí

U'IZ
th
L

o
L

o
L

a
L

o f-- Ilf) ro
c{ c! ()

(o o
N

o(o c{ o oN

i1irll.{lr.
BU
el!
; l;!
=l+

:l:
.J lorlc)lrclo
-lrulr
Dl0
Dld
fl<

Ll
tg
l:l

la
leIE
lŤlolr-I)ll-

olEÉlď
glř
r-lr-
UJIUJOIOola<l<

.9š
(I

I
Ú

=
c
E
.:
(
I
E

3ls
t-
IF
lu
la
la

Eo
ř
)a
l!
()
v
rť
É.
šL
t---
ul
Oa
d

oE
(6

L
u>

ll
,(.tl
o
rQ

E
!o
IE
t._lc
lo)t>
lE
lolc!
lr--
I r.lJ
lu)
ICDl4

(l
I
Í.

.(r

(
(
-(

Ll0
DIC

'tlTřll
Dlc
f,lo
-lrutu
Dla
DIA
ťl<

ooEo
L
oJ
=J
IF
IuJla
tu)l4

c c\l ď) tť lí) (o l* co o, 3 : ť P

F
IJJ
6

É.O
Ň

ěřoOLóo.
I

Rrt+=()5
ř3ó-sÝc! '=trJLa rLt
N(!
*líďiEÉ. ';i
Yó

9ř
r(E(,'s
PO

LĚoEO


